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BOYTE 
BtNH VItN PRcn TRUNG I10NG 

So: 3082IBVPTV 
VV Thong bao chap thudn h6 sa du thciu 

va trao thoa thudn khung 

CONG HoA xA nor cHiJ NGHiA VItT NAM 
DQc l~p - Tv do - Hanh phuc 

Ha N9i, ngay 16 thdng 12 ndm 2021 

THU cHAP THU~ HO sa DV THAU 
vA TRAO THOA THU~ KHUNG 

Kinh gtri: Cong ty C6 phftn Dtroc pham Agimexpharm 

V€ viec: Thong bao ch~p thuan h6 sa du th~u va trao thea thuan khung 

Can cir Quyet dinh s6 1323/QD-BVPTV ngay 16112/2021 cua Giam d6c Benh 
vien Ph6i Trung irong (sau day goi t~t la Benh vien) v6 viec phe duyet k~t qua hra chon 
nha th~u g6i th~u Cung c~p thuoc chong lao hang 1 nam 2022-2023 thuoc k~ hoach lua 
chon nha th~u cung c~p thu6c chong lao hang 1 d~u thau t~p trung qu6c gia su dung 
nguon quy Bao hiem y t~ giai doan 2022-2023, Benh vien xin thong bao Chu d~u ill dll 
chdp thuan h6 sa du th~u va trao thea thuan khung cho Nha th~u d€ thuc hien g6i th~u 
Cung c~p thuoc chong lao hang 1 nam 2022-2023 voi gia hop d6ng la 2.847.348.140 
d6ng (Bdng chii: Hai ry, tam tram b6n muai bay trieu, ba tram b6n muai tam ngan, mot 
tram b6n muai tJ6ng chfm) voi thai gian thuc hien hop d6ng la trong yang 24 thang k€ 
ill ngay ky va trong thai gian c6 hieu hrc cua Thoa thuan khung. 

D€ nghi dai dien hop phap cua Nha th~u ti~n hanh hoan thien va kY k~t thea thuan 
khung voi Chu d~u ill, Ben moi thau thea k~ hoach nhu sau: 

- Thai gian hoan thien thea thuan khung: ngay 23/12/2021, tai Benh vien Ph6i 
Trung uong, 463 dirong Hoang Hoa Tham, quan Ba Dinh, thanh ph6 Ha NQi; 

- Thai gian kY k~t thea thuan khung: 15 gio ngay 23/12/2021, tai Benh vien Ph6i 
Trung irong, 463 dirong Hoang Hoa Tham, quan Ba Dinh, thanh ph6 Ha Noi, giri kern 
thea Du thao thea thuan khung. . 

D€ nghi Nha th~u thirc hien bien phap bao dam thuc hien hop d6ng thea M~u s6 
17 Chuang VIII - Bieu m~u hop d6ng cua h6 sa moi th~u voi s6 ti€n 3% gia tri hop 
d6ng va thai gian hi~u luc Bao dam thuc hien hop d6ng c6 hieu hrc it nh~t 24 thang k€ 
ill ngay hop d6ng c6 hieu hrc cho d~n h~t ngay cac ben hoan thanh nghia vu thea quy 
dinh trong hop d6ng (Danh sach cac co so y d thu huang bao ldnh thuc hien hop tJ6ng 
trong phu luc tJinh kem), 

Van ban nay la mQt phftn khong th€ tach roi cua h6 sa hop d6ng. Sau khi nhan 
dircc van ban nay, Nha th!u phai c6 van ban chdp thuan d~n hoan thien, ky k~t hop d6ng 
va thuc hien bien phap baa dam thuc hien hop d6ng thea yeu c!u neu tren, trong d6 nha 
th~u phai cam k~t nang hrc hien tai cua nha th~u v~ dap irng yeu c~u cua h6 sa moi 
th~u. Benh vien Ph6i Trung irong se ill ch6i hoan thien, ky k~t thea thuan khung voi Nha 
th~u trong tnrong hop phat hien nang hrc hien tai cua nha th~u khong dap irng yeu c~u 
tlnrc hien g6i th!u. 



N~u d~n ngay 27 thang 12 nam 2021 rna Nha th§.u khong ti~n hanh hoan thien, kY 
k~t thoa thuan khung hoac tl1 ch6i hoan thien, ky k~t thea thuan khung hoac khong thirc 
hien bien phap baa dam thuc hien hop d6ng thea cac yeu cAu neu tren thi Nha th§.u se 
bi loai va khong diroc nhan lai baa dam du thau. 
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BOYTE 
BJtNH VI~N PHOI TRUNG lfONG 

CONG HoA xA HOI CHU NGHiA VI~T NAM 
DQc l~p- Tl}' do- Hanh phuc 

~ 

PH£) Ll)C 1: DANH Ml}C TONG HQP rnuoc CUNG cAP CHO cAc CO sa Y TE 
(Kern theo Thu chap thudn H8 sa die thau va trao thoa thudn khung s6 30821BVPTU leY ngay 16112/2021) 

D07l vi: VND 

NAng GDKLH 
Hang 

DOll 
STT Mil thu6c Ten thu6c 

Ten 
dQ,Ham ho~c 

Dlfimg Dang 
Quy each Nhom dung ClYsll' NlfI1c san vi sa Ilfgng 

DIYD gia 
Thanhlian 

hoat chit dung bao ch€ thu6c (Tu6i san xu§t xu§t {co VAT) 
Ilfgng GPNK 

thQ) 
tinh 

VD- J 4223-11 

30.3i6.N4 Agifamcin kern Cong van duy Hop 10 vi Cty CP Duoc 
1 Rifampicin 300rng tri hi~u luc SDK U6ng Vit:n nang 4 . 3() thang ph:1m 'Vi~tNam Vien t .3%.123 2.~80 2.M7.348.140 

.300 300 
den 2411 212020 + x 10 vien Agimexpharm 

The kho 
.............................................................................. ....................................... ......................... .................................................... .................... ............................ .............................. ..................... ........................ . .......................................... .............................. . ................ .................................. .......................... ......................................................... 
TAng cQng: 01 thuac 2.847.348.140 

-----_ .. - t . 

Thanh ai« bang dtu-: Hai ry, tam tram ban mU'(J"; bay trieu, ba tram ban muai tam ngan, m{H tram ban mtrai dang chgn. 
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BOYTE 
B:.E:NH VI:.E:N PHOI TRUNG UONG 

CONG HoA xA HOI CHU NGHIA VI:.E:T NAM 
DQc l~p- TV do- Hanh phuc 

PHVLl,JC 2 
DANH SACH cAe co so Y TE THV HUaNG BAo LANH THVC H~N HQP DONG 

(Kern thea Thu chap thudn H6 so du thdu va trao thoa thudn khung s6 30821BVPTU IcY ngay 
16112/2021 ) 

( 

Mil 
Gi:i tr] triing tbiu 

Gi:i tr] bao lanh 
STT Coo sO' y t~ TinbffP dU'Q'c phan b6 

CSKCB (VND) 
(VND) 

1 Trung tam Y tS Huyen An PM An Gi~JL 89003 6.278.400 188.352 -- .. - --_._._-_._-- 
2 Trung tam Y tS Huyen CMu PM An GiapL_ 89008 6.278.400 188.352 - --- 
3 Trung tam y tS Huyen CMu Thanh An Giang 89010 1.526.000 45.780 

---- --. ------ .. ,--"--- _._. ---------- 
4 Trung tam Y-~Hu:y~n Ch9' M6'i ._ An GianL 89009 662.720 19.882 ._--- ----_ ........ _._ .... _ .......... _,,_. .. -_._--_ ... _ ..... __ .. _._- 
5 

Trung tam y tS Thanh ph6 Long 
An Giang 89001 4.360.000 130.800 

Xuyen -- 
6 Trung tam Y tS Huyen Long £)i~n 

BaRja 
77005 1.526.000 45.780 

Vfing Tau -- 
7 Trung tam y tS Thanh ph6 Ba Ria BaRia 77010 1.499.840 44.995 

Vfing Tau ._-- ---_._._----_ .... _ .. , . _ ... _---_._--_._- 
8 Trung tam y tS Thanh ph6 Vfing Tau 

BaRja 
77004 12.242.880 367.286 

Vting Tau ._--- ._------- 
9 Trung tam Y tS thi xa PM My 

BaRia 
77007 1.395.200 41.856 

Viing Tau .- 
10 Benh vien Ph~i B~c Gians; . ___ ~~c Giang_._ 24254 25.288.000 758.640 --- 
II 

Trung tam y tS huyen 
B~c Giang 24007 3.924.000 117.720 

Hi~p Hoa .f------- .. _----_._ .. _ .. _., ---_ .. _ ... _._ ...... _---_._._ 
12 

Trung tam y t~ huyen 
B~c Giang 24002 1.569.600 47.088 

Yen ThS 
13 B~nh vien Ph6i B~c Ninh B~c Ninh 27023 261.600 7.848 

1---- 
Trung tam y tS Huy~ Gia Binh B~c Ninh 14 27006 261.600 7.848 - 

15 Trung tam y tS H~.t~E . ..!:.uong Tai B~c Ninh 27003 261.600 7.848 
.. _----- .. _-_._ ... _ .. _--, .. , ........... _ ...... - ... _-- ... _ ... _._- 

16 Trung tam y tS Huyen Qu€ Vo B~c Ninh 27008 261.600 7.848 ----- _ .. _-_._.- .. _--- 
17 Trung tam y tS Huyen Thuan Thanh B~c Ninh 27007 261.600 7.848 

- 
18 Trung tam y tS Huyen Tien Du B~c Ninh 27002 261.600 7.848 - 
19 Trung tam y t€ Huyen Yen Phong Bic Ninh 27005 261.600 7.848 -_. 
20 Trung tam y tS Thanh ph6 B~c Ninh B~c Ninh 27001 261.600 7.848 

-- _ . ... _ .. _-_._._ ...... -_. _ •. __ . __ .... _ ... 
21 Trung tam y tS Thi xii Til' Son B~c Ninh 27004 261.600 7.848 -- -----_._.- 
22 B~nh vien Lao va Benh Ph6i B~n 

B€n Tre 83040 3.270.000 98.100 
Tre 

23 Trun~!~_ Y tSJ:I~~~n .?~_TO' BSn Tre 83042 2.092.800 62.784 ._-- -. -BSn Tr;'-' ---- 24 Trung tam Y t€ Huyen Binh Dai 83200 2.528.800 75.864 -- -----" ._._---,,- -_ ... _ ......... _ ...... _----- . . _-_ .. _ .. __ .... __ .. _--- 
25 Trung tam y tS Huyen CMu Thanh BSn Tre 83300 2.964.800 88.944 

- . 
26 Trung tam y tS Hu:y~n ChQ' Lach BSn Tre 83400 3.488.000 104.640 ._ 
27 Trung tam y tS Huyen Giong Tram B€n Tre 83500 924.320 27.730 

. _-- .. -_ .. 
28 Trung tam y t€ Huyen M6 Cay Bac B€n Tre 83038 3.924.000 117.720 

- ------ 

c 



Mij 
Gia tr] trung thiu 

Gi:i tr] bao lanh STT Coo sO' y t~ TinhlTP dllQ'C phan b6 
CSKCB _. _____ (Y.@) __ .. _ (VND) _ ._- _._-- 

29 Trung tam y t~ Huyen Thanh PM B~n Tre 83700 1.447.520 43.426 
r· .. 

30 Trung tam t.~ Me <;i>.::.Nam ..- ·-B~n i;~"-- 83029 2.834.000 85.020 

31 Trung tam Y t~ thanh ph6 Ban Tre B~n Tre 83008 6.540.000 196.200 _ ... _-_ .. _ ....... _-_ .. 
32 Benh vien Lao va Benh ph6i Binh 

Binh Dinh 52016 1.744.000 52.320 Dinh _. 
33 Benh vien da khoa tinh Binh Duong Binh Duong 74001 937.400 28.122 

Trung tam Y t~ Huyen B~c Tan 
.. _ .. _------_. 

34 Binh Duong 74201 588.600 17.658 Uyen ... ----- ... _--_._ .. _ ......... _ - .. _ .. _-_ ....... _._ .. _---- 
35 Trung tam y tS thanh ph6 Thuan An Binh Duong 74039 13.952.000 418.560 

-- ._--_._---_ .... _- ._ .. - 
36 Trung tam y t~ thi xii B~n Cat ___ ._ Binh Duong_ 74050 872.000 26.l60 ._--- ._. __ ... _---_. __ ...... _ .. _ ... _------ 
37 Trung ta~. y t~ Thi xii Dr An Binh Du~£_ 74028 1.744.000 52.320 -_- , .. _--_ ... _- .... _--_._. __ ...... __ . 
38 Trung tam y t~ thi xii ~!n Uye~_. __ _Binh Duon[. 74066 1.046.400 31.392 --- 
39 Benh vien da khoa tinh Binh Phiroc Binh Phiroc 70001 2.201.800 66.054 

... __ .. _ .. __ .. .. 
40 Trung tam y t~ thanh ph6 D6ng Xoai Binh Phiroc 70009 2.092.800 62.784 
-- 

B~nh'~i~~" p~-6rtinh Biuh Thu~ 41 Binh Thuan 60153 47.088.000 1.412.640 
42 Trung tam y t~ huyen Ham Tan Binh Thuan 60019 1.569.600 47.088 

Trun~ tam y te huyen Tanh Linh 
. 

43 Binh Thuan 60013 8.720.000 261.600 -- .. _ __...._-_ .. _-_._ ..... _ 
44 B~nh vien M~t-Da Li~u tinh cs Mau CaMau 96161 2l.800.000 654.000 

Trung tam y t€ Huyen Trftn Van 
.. _._---_. __ ._. 

45 CaMau 96137 10.464.000 313.920 
Thai 
Benh vien Lao va Benh Ph6i Cftn 

-----_._ ........ _ .. _- --_. __ .. _------ 
46 Cftn Tho' 92016 14.850.160 445.505 

Tho 
Trung tam.y tS Huyen Co' Do 

........ 
Cftn Tho 

- --_.- -- 47 92131 930.860 27.926 ._-- 
48 Trung tam y t~ Huyen Phong DiSn Cftn Tho 92008 2.720.640 8l.619 
49 Trung tam .y ~.~ Quan Binh Thiry Cftn Tho 92005 261.600 7.848 
50 Benh vien da khoa Tinh Cao Bing Cao Bang 04014 1.744.000 52.320 

Trung tam KiSm scat benh W Cao -------- 
51 Cao Bing 04019 4.708.800 141.264 

Bhg ._- _. __ .. - 
52 B~nh vien Da N~ng Da NfuJg 48001 872.000 26.160 _ ... _ .... __ ..... _ ... _--_ ... 
53 B~nh vien Ph6i Da N~ng DaN~n~_._ 48014 8.938.000 268.140 . --_._--_ ........... _._ -_ .. _ .. _ ..... _---_ . 
54 Trung tam Y t~ huyen Hoa Vang DaN~ng 48128 27.904.000 837.120 

Trung tam Y t~ q~~n <;Am L~ 
. -_ ... _ .. _-----_. __ . _ .. _-_._. __ . 

55 DaN~ng 48075 6.278.400 188.352 - _ .. ._---._ .... _----- --_ .. 
56 Trung tam .Y tS ..9~~n Hai CMu Da N~ns. __ 48003 10.464.000 313.920 ._----- ._---------- 
57 Trung tam !::...!~. qu~n Lien ChiSu .. r- Da.~ ~n_g __ .. 48008 9.417.600 282.528 _._----_. 
58 Trun.g ta~~!~_g_~~n_§on Tra _._ .. _DaN~L._ 48005 7.848.000 235.440 . _- _ . 
59 Tru~g tam !::...t~ _9.~!~:' .. .TJ:la~h Khe __ . Ba N~ng 48004 27.359.000 820.770 -- - 
60 

Benh vien Da khoa Thanh ph6 
D~k L~k 66003 13.080.000 392.400 

---. Bu6~ Ma I.h~9~. __ . ___ . 
61 B~nh vien Da khoa Thi xs Bu6n !-If> D~k L~k 66220 3.488.000 104.640 

62 Benh vien Lao va Benh Ph6i D~k 
D~k L~k 66233 5.232.000 156.960 

L~k . 
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Ma Gia tr] trung thiu Gia tr] bao lanh 
STT CO' SO' y ti Tinh!rP dllQ'c phan b8 

CSKCB (VND) (VND) 

63 Trung tam Y tB Cir M'gar DikLik 66015 4.360.000 130.800 
64 Trung tam Y tB Huyen Buon Don DikL~ 66020 4.360.000 130.800 

65 Trung tam Y tB Huyen Cu Kuin D~k Lik 66021 1.046.400 31.392 
66 Trung tam Y tB huy~n Ea H'Leo DikL~k 66019 1.046.400 31.392 
67 .:rrun~ tam Y tB hu~~n Ea Kar DikLik 66005 2.616.000 78.480 
68 Trung tam Y tB huyen Ea Sup DikLik 66016 3.139.200 94.176 

69 Trung tam Y tB Huyen Krong Ana D~kLik 66010 1.090.000 32.700 

70 Trung tam y tB Huyen Krong Buk D~k L~k 66018 457.800 13.734 

71 Trung tam Y tB huyen Krong Nang Dik Lik 66017 872.000 26.160 

72 Trung tam Y tB Huyen Krong pic DikLik 66004 872.000 26.160 
73 Trung tam Y tB Huyen Lik DikLik 66008 1.744.000 52.320 - 
74 Trung Tam Y tB huyen D~ Glong Dik Nong 67001 784.800 23.544 

75 Benh vien Ph6i D6ng Nai D6ngNai 75005 9.265.000 277.950 
76 Trung tam Y tB Huyen cAm My D6ngNai 75096 1.090.000 32.700 - 
77 Trung tam Y tB Huyen Thong Nh~t D6ngNai 75026 3.488.000 104.640 

78 Trung tam y tB Huyen Xuan L¢c D6ngNai 75013 4.883.200 146.496 
79 Trun~ tam Y tB Nhoo Tr~ch D6ngNai 75020 10.464.000 313.920 

80 Trung tam y tS Thanh ph6 Bien Hoa D6ngNai 75003 17.440.000 523.200 

81 
Trung tam Y tB Thanh ph6 Long 

D6ngNai 75303 3.488.000 104.640 
KMnh 

82 
B~nh vien Da khoa Khu V\lC H6ng 

D6ng Thap 87015 436.000 13.080 
Ngv 

83 B~nh vien Ph6i tinh D6ng Thap D6ng Thap 87115 21.800.000 654.000 

84 Trung tam y tB Huyen Chau Thanh D6ng Thap 87009 20.579.200 617.376 

85 Trung tam y tB Huyen H6ng Ngu D6ng Thap 87177 433.820 13.015 
86 Trung tam y tB Huyen Lai Vung D6ng Thap 87011 8.720.000 261.600 
87 Trung tam y tB Huyen L~p V Q D6ng Thap 87005 8.720.000 261.600 
88 Trung tam Y tB huyen Tam Nong D6ng Thap 87004 218.000 6.540 

89 Trung tam Y tS Huyen Thanh Binh D6ng Thap 87010 2.180.000 65.400 
- 

90 Trung tam Y t6 thanh ph6 Sa Dec D6ng Thap 87179 2.598.560 77.957 
91 Trung tam Y t6 thi xii H6n~_,__ D6n~ Thap 87180 3.139.200 94.176 

92 
Benh vien Lao va Benh ph6i tinh 

Gia Lai 64274 872.000 26.160 
GiaLai 
Trung tam y tB Huyen Krang Pa 

,. - 
93 Gia Lai 64009 1.090.000 32.700 
94 Trung tam y tB Huyen PM Thien Gia Lai 64041 784.800 23.544 -- 
95 Benh vien Ph6i tlnh Ha Giang Ha Giang 02227 4.360.000 130.800 

96 Benh vien lao va benh ph6i Ha Nam HaNam 35067 4.578.000 137.340 

97 Trung tam Y t6 Huyen Ba To HaN¢i 01043 10.900.000 327.000 
98 Benh vi~n Bach Mai HaN¢i 01929 261.600 7.848 

99 
Benh vien da khoa huyen Dan 

HaN¢i 01820 1.373.400 41.202 
Phuong 

• 

\' 
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Ma Ghi tr] tning th~u Ghi tr] bao lanh 
STT CO' s6' y t~ TinhlTP dllQ'c phan b6 CSKCB (VND) 

.. __ ._-_ ... _ ... _ . ----- ----~_)_.-.- ._-- 
100 B~nh vien da khoa §on Tay HaNoi 01831 6.540.000 196.200 _ .. - ---_._--_ .. _._--- 
101 B~nh vien Ph6i Ha Noi HaNoi 01903 43.600.000 1.308.000 
102 B~nh vien P!16i TruI'!g Hong HaNOi 01910 523.200.000 15.696.000 - 
103 Trun~ tam y t~ l!.~ D.~!.l~ HaNoi 01154 15.696.000 470.880 . _. -----_ . -_._-- 
104 Trung tam y tS Quan Hai Ba Trung HaNoi 01807 14.126.400 423.792 

1Q5 Trun~ tam y tt~~~ Ba Vi HaNoi 01837 6.540.000 196.200 ... -_ .. __ ... _.- --- 
106 Trung tam y t~ huyen Chuang My HaNoi 01843 6.976.000 209.280 --- --_. __ ............. __ ._, ... _ ... ---_ ..... _ . . _-_ .. _--_ . .. .. _ .... _ ... _-_ .... - --_ ... _ ..... _ .. _-_. __ . __ ...•... _ .. - ••• _ ••••• _ •• _'m" ____ • ____ •• 

107 Trung tam y t~ huyen Dan PhuQ11g HaNoi 01158 4.360.000 130.800 
- 

108 Trung tam ~.!~_liuy~n Dong Anh HaNOi 01084 3.924.000 117.720 ---_. -_ .... _------ 
109 Trun~ tam y tS Huyen Gia Lam HaNoi 01812 16.480.800 494.424 . _--_ . . _------_----- ---._ .•. __ .. _--_._ ........ _-_ . 
110 Trung tam y tS huyen Hoai Dire HaNoi 01840 15.696.000 470.880 

Trung t~m y t~ H~y~n Me Linh 
-_. 

111 HaNoi 01098 2.354.400 70.632 .- 
112 Trung tam y tS Huyen My Dire .. __B!.~oi _ 01847 15.696.000 470.880 _.- -------_ .. _. __ . ----""- ._. __ .. _ .. _- .. _ ...... __ ._----_._-- ... _-_ .•.. _ .. _-._ .. __ ._._-- 
113 Trung tam Y tS huyen Phu Xuyen HaNoi 01846 39.240.000 1.177.200 

-_. 
114 Trung t~~l ... !.~B.~Y!~: .. ~~uc T~.2_ .. __ .. HaNoi 01037 6.278.400 188.352 
115 Trung tam Y t€ Huyen Quoc Oai HaNoi 01841 7.673.600 230.208 

Trung tam LtS Huyen S6c Son 
- ----_ .. _ ... . _._ ....... _ .. _--------- 

116 HaNOi 01033 15.696.000 470.880 --- -_. 
117 Trung tam y t& huyen Thach Th~t HaNoi 01842 15.696.000 470.880 

._-- ....•.. _ ,,---_ ..•. __ ... _--_ .. _-_ .. __ ._----_._ 
118 Trung tam y t~ Huy~n Thanh Oai HaNOi 01844 2.092.800 62.784 . __ ..... _-_ .. _-- 
119 Trung tam Y t€ huyen Thanh Tri HaNOi 01814 10.028.000 300.840 --- ---- 
120 Trung tam Y tS huyen Thirong Tin HaNOi 01017 l3.603.200 408.096 ._._---_ . . _._- .- 
121 Trung tam Y tS huyen Dng Hoa HaNoi 01833 15.696.000 470.880 
122 Trun~ tam l.t6 Na~I~ Liem HaNQi 01091 31.392.000 941. 760 --_. 
123 Trung tam y t€ Quan Ba Dinh HaNoi 01059 25.113.600 753.408 ._. -_ .. _-_ ...... - .... _ ...... __ .............. _ ... _---" __ ._------_ .... 

124 Trung tam y t~ Quan B~c Til' Liem HaNoi 01083 7.848.000 235.440 

125 Trung tam X t€....9.~.~~ .. ~.~u Gi~y __ _BaNoi __ . 01078 2.877.600 86.328 --- .. _-_ ...... - --_. 
126 Trung tam Y t€ quan D6n~ __ HaNoi 01806 16.480.800 494.424 -_._ .. ..... __ .. , ---- .... 
127 Trung tam y t~ Quan Hoan KiSm HaNoi 01802 8.720.000 261.600 
128 .'!:~~_~ Y.. .. 1._q~~n .. !i.~~.9. M~ __ .. HaNQi 01045 44.297.600 1.328.928 ._--- - 
129 Trung tam y t€ Quan Lon.~ Bien HaNoi 01092 1.046.400 31.392 - _._-- --_._----_ .... - ._ ..... _ ... _ ...... __ .. _-_ ................. 
130 Trung Tam Y TS Quan Tay H6 HaNoi 01066 4.758.940 142.768 
131 Trung tam y tS qu~ Thanh Xuan HaNOi 01809 3.924.000 117.720 
132 Trung tam Y is Huyen Ba TO' HaNoi 01242 6.278.400 188.352 -- 
133 B~nh vien Phei Ha TInh Harmh 42310 34.880.000 1.046.400 

Trung tam y t€ Thi xa H6ng Linh 
._- 

134 Ha Dnh 42002 1.569.600 47.088 - 
135 B~nh vi~~~!:~i. ~ai .!?~.9E~ .. __ .. _._. _IIai Duons,_ 30299 2.842.720 85.282 -.~ ... - ----- ._._._._- 
136 Trung tam y te Thi xa ~inh Mon Hili Duong 30005 3.488.000 104.640 . .... __ ... __ .. _ .. _ ... _ .. _ ........ _. ... __ .. _ ..... _ ......... __ .•.......... __ ._ ....•.. __ .. 
137 Benh vien da khoa Huyen An Lao Hai Phong 31008 2.398.000 71.940 

_. _ ..... _-------_. - 
138 Benh vien da khoa Huyen Thuy Hai Phong 31006 9.810.000 294.300 Nguyen - ----.-- 
139 Benh vien da khoa huyen Vinh Bao Hili Phong 31009 1.569.600 47.088 _. -_._--_ ......... _ ..... __ ._ ... .. -r-- .... -.-----.-- 

J\~ . 
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158 Trung tam Y t~ Quan 3 H6 Chi Minh 79009 

(_ 159 Trung tam y t~ Quan 6 H6 Chi Minh 79599 
"._-----_ ..... 

160 Trung tam y t~ Quan 7 H6 Chi Minh 79590 
_."----" - 

161 B~nh vien Quan Binh Tan H6 Chi Minh 79055 

( 

j 

Gili tr] trung thiu 
Ma dllQ'c phan b& Gili tr] bao lanh 

CSKCB (VND) 
._". .""""""._,,"_._,, . ._,, . __ ,, __ ,, "_" . _..;(VND...._,;;;_~). . __ . _ 

8.720.000 261.600 

52.320 1.570 ~I------,--"------------I--------------I 732.480 21.974 

Coo sO' y t~ STT TinhffP 

140 Benh vien da khoa Qu~n Ng6 Quyen Hai Phong 31003 

141 B~nh vien D_~i hQc :y Hai PhOnL_ Hai Phong 31168 
142 B~nh vien Huu nshi Vi~t Ti~E Hai PhOnS_ 31153 
143 B~nh vien Ph6i H_ai Phong Hai Phong 31033 

144 Trung tam Y T~ Huyen An Duong Hai Phong 31007 

----j,,-_._-------_._,,----_._-_.- -_._-"_._--------- 
1.046.400 -------t----------- --·--·-------1 

45.780 

34.880.000 

1.526.000 
--_.- --"-"--;- ------- ._--- ------- 
145 Trung tam Y te Huyen Cat Hai Hai Phong 31013 2.746.800 f----I-- ...•.. ----·- -,,---- --_.-- .-"-----"".----,,-------,,-.--,, """-""""",,.--,,--,,-,,.---,,-,,--.-,,---. 82.404 

146 Trung Tam Y T~ Huyen Ki~n Th\lY Hai Phong 31011 1.918.400 57.552 
1--------,,-------·----+---------·----+--------·1--·-----1 

147 Trung tam Y t~ Quan Duong kinh Hai Phong 31305 4.778.560 143.357 

148 Trung tam y t~ Qu~n H6ng Bang Hai Phong 31002 1.417.000 1-------1 
149 Trung tam y t~ Quan Kien An Hai Phong 31005 8.284.000 . --"---".""""--;-"----"--------""-- ._----_. -,,--- ,,-- - ._._""--,,---- 
150 Trung tam Y te ~~n Le Chan Hai PhO~ 31004 ."_. ". __ " _ _lO,,~.64.000 _"_". __ "." __ 2.~~:2?_Q__ 
151 B~nh vi~n Ph6i tinh H~u Giang H?u Giang 93100 1.395.200._. _i!.856 

152 B~nh vien B?,i hoc Y Diroc Thanh H6 Chi Minh 79431 12.208.000 366.240 
ph6 H6 Chi ~_l_'nh .. ." . . ,, __ ._. _ 

42.510 
248.520 

H6 Chi Minh 79499 153 Benh vien Ph1;lID Ngoc Thach 96.443.200 2.893.296 
---- ----.-"".--.---..,......---+------~----__I-----------,,-.- ----------1 
154 Trung tam y te Huy~n Binh Chanh H6 Chi Minh 79604 10.969.760 329.093 

1---I---------;------·-----1f------ ---.--.- -------.--.,,-.----" ---.,,------.--- 
Trung tam y te Huyen Hoc Mon- 

155 
Co sa 1 ----.-"""",, ----·--·-"·-,,-·----·---------+------1----11----------·11---------1 

H6 Chi Minh 104.640 79640 3.488.000 

156 Trung tam Y te Quan 10 H6 Chi Minh 79027 1.962.000 58.860 
1---1-------·"··----·----+------1----4--------1---·-·----·-,,-- 

157 Trung tam Y t~ Quan 12 H6 Chi Minh 79612 10.139.180 304.175 
1---1--·------"-""""-·---,,·"·--,,-,,--,,··,,·---,,-,,- --.--_. '-'-'''-'-''- --.-----.-.-------. -"-·,,--------1 

732.480 21.974 

3.139.200 94.176 
-------+---"---"--_.,,-"._-,,._---,, -_._--,,_._._------ 

305.200 9.156 
._----1---------,,---- --·------1 

8.720.000 261.600 
f---I--------------1!-----+---f-·---·-·,,----·--·"--"·--------."- 

162 Trung tam Y t~ Quan Phil Nhuan 

-"-i63" Tr~_;;tfu;·;,-tlH;;yTn-~6."-y_"-_""-_+-_H_o_a_B_i_n_h 1_7_0 13 " -_··-_-"_-"-._.- __ 2-.3-_?8·-.Q9-0-,, .. -""_-. __ -_"~_"""_"" . __ 7.J"y4_g_. 
164 Benh vien ph6i Hung Yen Htmg Yen 33017 21.590.720 647.722 

__!_?2_ Trung tam }:....!e hu:r.~~ An Thi 

166 Trung tam y t~ huyen Khoai CMu 
r----I-----------~-------------1r_-----~-------4------·----------·--------------- 167 Trung tam ~ t~ huy~n Kim Dong Hung Yen 33040 3.488.000 104.640 
_ _l68 _"Trung.!~.!:..r,,!..~_~~~~n.MY Hao _. HunS Yen _ 33090 " 3_.488.000 _._ .. ~j40 
169 Trung tam ~_!~ h~:~n Tien_L"_fr ._+-_H_un~g,e_. y_en. _}3020 __ .. ~~.~~..:.Qg_Q".". __ " __ ."._"",,. .10~.:_~.~Q_ 
170 Trung tam y!~ huyen Van Giang Hung Yen 33070 3.488.000 104.640 
171 TrunlLtam~_~_h~y~nVanLam Hungyen._ 33101 3.488.000 104.640 
172 Trung tam y !~_ hUl'~n "ye~ My __ . HunS""yen __ ~~Q~Q "_,,_,,,,2.~~~Qg_O_""". ""_ .. "._.,, ~4.6~ 
173 Trung tam y t~ huyen PM CiT Hung Yen 33030 3.488.000". 104.640 

H6 Chi Minh 79587 4.796.000 143.880 

Hung Yen 33050 3.488.000 104.640 1--------1-----+---------_·- ---._."- 
Hung Yen 33060 3.488.000 104.640 
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· , 

( 

Ma Gia tr] triing th~u Gia tr] bao lanh TinhfTP dU'Q'c ph an bc3 CSKCB ___{y@) (VND) 
--- . __ H_._ 

Hung Yen 33010 3.488.000 104.640 
- 

Khanh Hoa 56015 436.000 13.080 

CO' sO' y t~ STT 

Trung tam y tS Thanh ph6 Hung 174 
Yen 
Benh vien Lao va Benh Ph6i tinh 175 
Khanh Hoa 

__]_76 __ B~nh_~~~n Q~.~n Y J_?_. ._. __ K_h_a_n~_Ii_oa __ .. _ 56.9_12 !]_9~_·0_OO __ ._. . __ 392:~Q_ 
177 Trung tam y tS thanh ph6 Cam Ranh Khanh Hoa 56005 2.616.000 78.480 
--------_ .. --------,--_ .. _, ------------ --------------,-------,-_.- 
178 Trung tam Y tS huyen Dien Khanh Khanh Hoa 56004 5.232.000 156.960 

f---f------------,------, .. ------, -----.--, -------- .. ,-,-,-----. ,----,-,--- .. ,-- 
179 Trung tam y tS Huyen Khanh Son Khanh Hoa 56007 2.354.400 70.632 r--~------"------- --- 
180 Trung tam y ~~, Hu~~_y'2:_n NinL._ .. _ .. _!91~B,oa_ .. _2~Q,9.~._ .. __ , __ . ._J .. 569.600 .. _. , ..£..08~_ 
181 Trung tam Y tS thanh ph6 Nha Khanh Hoa 56008 6.540.000 196.200 

Trang 
182 Trung tam y-t€'thT"~"i-NT;;h- Hoa -.- .. - Kha~hH6;- --'-56003 '--'--------3~i-:3'9 .. :'2-6"O- - '--------- .. - .. 94~T7'6 
183 Trung tam y tS Huyen An Bien Kien Gianz 91008 8.720.000 261.600 1---1,---·-""------- .. --- .. -,-,-------- .. - ----------!<'- .--- .. -- ,--- .. --, - .. -,-,-,--,---,-,-, .. '- , -- -,---,-- .. --,- -., .. - 
184 TrungtamytSHuy~nAnMinh KienGiang 91009 4.115.840 123.475 

185 Trung tam y t~ Huyen Chau Thanh Kien Giang 91005 17.658.000 529.740 

186 Trung tam Y tS Huyen Giang Thanh Kien Giang 91038 392.400 11.772 
1---1-----,-- -----, .. - .------ -·---~----------I---·---·-_I 
187 Trung tam y tS Huyen Giong Rieng Kien Giang 91006 17.222.000 516.660 

188 Trung tam y_~S Huy~n Go Quao _ __!S_ien Gian_~ _2_!QQ2_ ,_1.:~~_1.200 , , __ 5~.9~i_ 
189 Trung tam y t~ Huy~n Hon DM _ Kien Giang 91003 1.177.200 35.316 
190 Tnmg tam y tS Huyen Kien Hai Kien Giang 91012 3.924.000 117.720 - --------'~-------~t-----t·-----------I·--------·------- 
191 Trung tam y tS Huyen Kien Luong Kien Giang 91013 23.544.000 706.320 

r----f-------,-----,-----t-.-----I-----f--------.----,-.-------- 
_1 ~ Trun~ tam y t(!Iu~~~ Tan Hi~L... __ Kien GiaI?_~ _J.,!_904 3_X3_9_.2_00_ , . __ 9_4.:.!.?_?_ 

193 Trung tam y tS Huyen Vinh Thuan Kien Giang 910 I 0 5.232.000 156.960 
--------- .... ,----- .. ,- ... - .... -,--- .. -, .. _·_------1·_· .... -,-- -- ... - .. -.----- ... - .. - .. - .. -.- - .. ,- ... --,--,-------.-, 
194 Trung tam y tS Thanh ph6 Ha Tien Kien Giang 91002 7.063.200 211.896 
---- -----------,_._------,+---_.--1------+------------, ---- .. ----- ... -.- 
195 Trung tam y tS thanh ph6 PM Quoc Kien Giang 91011 5.929.600 177.888 

r---I----·---,-----,--- .. ----, .. ----- ----- ---------.-- ..... --- .. -.---,--,-- ... - 
196 Trung tam y tS Thanh pho Rach Gia Kien Giang 91101 49.268.000 1.478.040 
----1------- .....,,....----,------' ----- ,--"----~-.-,--.-.----- ._--._--,--- .. -,--, 
197 Trung tam y te Huyen Dak To Kon Tum 62004 11.772.000 353.160 
198 Benh vien Phoi tinh Lai Chau Lai Chau 12122 3.139.200 94.176 I----I-....:.....-....:.....-..:___-·-__:.-----t--~-_I---:.---I------ .. ---, --- .. ------,-,- .... - 
199 Trung tam Y tS huyen Narn Nhun Lai Chau 12135 98.100 2.943 

... _.- 
784.800 23.544 

.- 
523.200 15.696 ,------- -- 
130.800 3.924 

-- _H_._ --- 
2.180.000 65.400 -- 
2.711.920 81.358 

r---I----------------,·--------~--------+_---------- 
200 Trung tam y tS Huyen Phong Th6 Lai Chau 12013 

r---I-------, ·r-·-·----f------i-------- _~Q.!_ Trunll tam y te Huy,~~ Tan "!d:yen ,,_. Lai Chau __ 1_2_1. 0_1_~----- 

202 Trung tam y tS Huyen Than Uyen Lai Chau 12016 
----- - --"--,---_ ... _------ '----,- ---- --------,--_.- 
203 Trung tam Y tS huy~n Di Linh Lam Dong 68580 - .. ·,---·--"'-I------f-------'-----I---------·- 
204 Trung tam y tS Huyen Don Duong Lam D6ng 68370 

6 



( 

. 
M§ Gili tr] trting th~u 

Gili tr] bao lanh 
STT Coo SO' y t~ TinhffP dllQ'c phan b6 CSKCB (VND) (VND) 

... _- 
205 Trung tam y tS Huyen Due Trong Lam D6ng 68440 2.180.000 65.400 

206 _ B~nh ~i~n !.!:0.~ . .!:!,m[ Son , L~ng_Son _ 20019 675.800 20.274 .. - 
207 

Benh vien Da khoa huyen Bac Ha - 
Lao Cai 10005 2.947.360 88.421 

Lao Cai . _--- r--'--- ._" --_._ .. .. , _ .. _ .. __ ....... __ ............... _ ... -_ ...... __ . 
208 

Benh vien Da khoa huyen BlLO 
Lao Cai 10003 6.679.520 200.386 

Th~ng - Lao Cai - ---- 
209 

Benh vien Da khoa huyen Baa Yen - 
Lao Cai 10004 2.180.000 65.400 

Lao Cai _. ._. "- 

210 
Benh vien Da khoa huyen Bat Xat - 

Lao Cai 10007 8.702.560 261.077 
Lao Cai . _- _._--_ ... _ .... ......... __ ... _ .......... _._-_ .... _ .. -_. __ ... _ .... - 

211 
Benh vien Da khoa huyen Van Ban - 

Lao Cai 10008 3.732.160 111.965 
Lao Cai 

212 
Benh vien Da khoa thanh ph6 Lao 

Lao Cai 10068 8.859.520 265.786 
Cai _ ... _ .. _._ ........ _._._-_ ......... _---_ .. _ ..... _ 

213 
Benh vien Da khoa thi xii Sa Pa - 

Lao Cai 10009 4.115.840 123.4 75 
Lao Cai - _ .. __ ._-_ .. _----_ .. _ ..•• . _ ... __ .. _-, ... _. __ .•.. ,_ ..... _._ .....•....•.......... 

214 Benh vien da khoa tinh Lao Cai Lao Cai 10061 10.900.000 327.000 -- "-"---''''''- 

215 Trung tam y tS Huyen Si Ma Cai Lao Cai 10021 320.460 9.614 
216 B~nhoo~.~n Ph_§i tinh Long An _. LongAn 80016 11.336.000 340.080 ._-- 
217 Trung tam Y tS Huyen B€n Lire _I:.<;m~ A!!__ 80004 305.200 9.156 ---- -_. ____ 00 _____ ._--------_._-- ------- 
218 Trung t~m ~oo!.~!i2_!y~~_s:!~u_6"e 00' __ ._ Lo~ A:~._. 80006 784.800 23.544 _._.-- ---_. 
219 Trung tam Y tS Huyen Chau Thanh LongAn 80010 2.834.000 85.020 

...... __ . -.-- .. -, .. - .. ---- ..... -~ . 
220 Trung tam y tS Huyen Due Hue Long An 80008 1.744.000 52.320 
221 Trung tam Y tS Huyen Moe Rca Long An 80018 305.200 9.156 
222 Trung ~a~.~J:!~y~n Tan Rung ._Lon~An 80015 1.177.200 35.316 -- 
223 Trung tam y tS Huyen Tan Thanh LongAn 80012 1.569.600 47.088 

Trung tam Y tS HUl'i~ T~u Thtr~ ___ 
---- 

224 -!:--~~-. 80003 1.744.000 52.320 ......... _-_. --- 
225 Trung tam y t~ Huyen Vinh Rung LongAn 80014 348.800 10.464 -- .. _ ....... ----_._. . ___ ._- -_._-_ .... _ ......... _-_. __ .... - - .. _._-----_ .... _-_ .. 
226 Benh vien da khoa huyen Hai Hau Nam Dinh 36017 65.400 1.962 _._ .. _ .. - ... _- -_. ---_ .. __ ... --_._------- _ ....... _-----_-- 
227 Benh vien Ph6i tinh Nam Dinh NamDinh 36046 28.776.000 863.280 

Benh vien Ph6i tinh NgM An 
_ .. _--_. --_._-_. __ ........ _ ..... _ ..... _ ... ,._ ....... _-- .•.............. _--_._ ... _ .. 

228 Nghe An 40040 37.844.800 1.135.344 
fo---- 

Trung tam y t~ Huyen Anh Son 
_ .. _._----_ ... _ ...... _- 

229 Ngh~ An 40010 3.924.000 117.720 

230 Trung tam y t~ Huyen Hung Nguyen Nghe An 40002 5.232.000 156.960 
--- -_ ... __ ... __ ._ .. _ ... _ ... _ ..... _._ ... _---_ ... _ _._---- r--oo 
231 Trung tam y te Huyen Ky Son Nghe An 40015 4.360.000 130.800 -"'_._--_. -._--- _------_. -------_. 
232 Trung tam y t~ Huyen Nam Dan Nghe An 40003 5.232.000 156.960 . __ ._- -_.- _,,_._-- ._- 
233 Trung tam y t~ Huyen Que Phong Nghe An 40018 1.569.600 47.088 

- 
234 Trung tam t t~ Huy~n Tan Ky Nghe An 40012 1.744.000 52.320 --- - 
235 Trung tam y t~ Huyen Tuong Duong Ngh~An 40014 7.063.200 211.896 

. --_----_._ .. __ ....... ---_._._ .............. _ .. _ .. _._ ...... _ 
236 Trung tam y t~ Thi xii Cira Lo Nghe An 40020 784.800 23.544 

Trung tam y t~ thi xii Hoang Mai 
--- ----_ ..•. _--_ •.•...... 

237 NgMAn 40572 2.616.000 78.480 

238 Benh vien da khoa Huyen Kim Son Ninh Binh 37701 2.616.000 78.480 -_ .. __ -_._ .. __ ._-_ .... _- - 
239 Benh vien da khoa Huyen Nho Quan Ninh Binh 37301 6.104.000 183.120 
-. - - .. _ ..... _._---_ ...•.. --_._---_ .. _--- 
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( 

Ma Gia tr] trung th~u Gia tr] bao tanh 
STT Coo sO' y t~ Tinhrrp dllQ'C phan b6 CSKCB ___ ,_~_L _ (VND) 

'''------". " _ , .... _--- ---,,-------- 
240 B~nh vien Ph6i Ninh Binh Ninh Binh 37071 23.544.000 706.320 

B~nh vien Ph6i tinh PM ThQ 
. __ .- 

241 PM The;> 25006 4.360.000 130.800 
242 B~nh vien da khoa "Tinh Phu Yen Phu Yen 54001 1.033.320 31.000 , , 

243 Trung tam Y t€ Huyen D6ng Xuan Phu Yen 54007 1.765.800 52.974 
-. - 

244 Trung tam Y t~ Huyen Phu Hoa Phil Yen 54028 1.765.800 52.974 --- 
245 Trung tam ~_"~,Hu),'J.']_~..?'E.,, Hoa Phu Yen 54006 784.800 23.544 _ .. _. ,,---_ .. - , .. _----_. ----,,--"------ ._ .... _ .. _,,,_ ...• _--_._- 
246 Trung tam Y t€ Huyen Tay Hoa PM Yen 54012 882.900 26.487 

Trung tam Y t€ Huyen Tuy An 
,,--~- ............ ----.-.- ... ---. 

247 Phil Yen 54003 1.765.800 52.974 

248 Trung tam Y t€ thanh ph6 Tuy Hoa Phil Yen 54016 3.139.200 94.176 
--- Trung ta;-Y-t€ thi ~-Do~-gH~'- '-"'-----,-,-'''- , ..... _ .. _ .... _ ..... __ .. _ .. . , ..... _._ .................. __ .......•..•....•....••.... _ .......... _ .. _ .......... ........... __ .. _"""._-"._ ..... _ ......... _ ....... 
249 PM Yen 54002 882.900 26.487 

Trung tam X is thi xii Song cAu ,---,_ 
250 Phil Yen 54005 1.765.800 52.974 

251 
Benh vien da khoa huyen Quang 

Quang Binh 44006 2.092.800 62.784 
Ninh ,--------- '''--'' --,,- 

252 Benh vien da khoa khu vue B~e 
Quang Binh 44003 2.092.800 62.784 

Quang Binh, '_'--- --'" 

253 
Trung tam Kiem soat benh t~t tinh 

Quang Binh 44417 6.976.000 209.280 
Quang Binh -- 

254 
Benh vien Pharn Ngoc Thach 

Quang Nam 49016 7.848.000 235.440 
Quang Nam 

~''''---''.-''''-''--;-'''.---- -----_._-- -_.- ... _,,-, -----,_'''----- - ,- 

255 
Benh vien Lao va Benh phoi tinh 

Quang Ngai 51021 17.265.600 517.968 
Quang Ngai 

256 
Trung tam y t~ Quan Dan y kSt hop 

Quang Ngai 51012 1.569.600 47.088 
huyen Ly Sun ------- --------- .. __ ....... __ ._ .. _---_._ ........• _._- ....•...... __ ... __ ....... _._ ..•..•..... _, .•.....•• _ ........... " .. 

257 Trung tam Y t6 Huyen Ba To' Quang Ngai 51011 3.139.200 94.176 ------,-- 
258 Trung_tam l:. te Huyen Binh San Quan~gai 51002 10.987.200 329.616 --- 
259 Trung tam y t~ Huyen Minh Long Quang Ngai 51007 1.569.600 47.088 

- - ,,-,--_. __ .. 
260 Trung tam Y _!e Huyen MQ Due Quan~Ngai 51009 7.848.000 235.440 

261 Trung tam Y te huyen Nghla Hanh Quang Ngai 51008 4.708.800 141.264 
- ,-,- --",_ .. __ ._--_ ... _ ... - --------_ ... _---- 

262 Trung tam y tS Huyen Sun Ha QuangN~ai 51005 4.708.800 141.264 
263 Trung Him y t€ Hl!.y~n Son Tay Quang Ngai 51013 1.569.600 47.088 -- 
264 Trung tam y tS Huyen Tra BBng ,Qulm&. N~~i_, 51003 3.139.200 94.176 -- ,--" ,---, -_ ... _-_ .. _---_ .. _ .. _-- 
265 Trung tam Y tS Huyen Tu Nghia Quang N~ai 51006 7.848.000 235.440 --- 
266 

Trung tam y tS thanh ph6 Quang 
Quang Ngai 51014 15,696.000 470.880 

Ngai _.- ------_._. ,,--- r--"-----, ---_._ ,---_._.------_- ----_ .. __ . __ ... _._ ... 
267 TTYT huyen Son Tinh Quang Ngai 51004 6.278.400 188.352 '--'---'--'---' 
268 Benh vien da khoa khu vue C~m Pha Quang Ninh 22095 1.853.000 55.590 
--- 

Benh ~i~n Pl~"6i Quang Ninh , 
-, ,----, ,-----" -- 

269 _9uan~ Nin~, 22044 3.836.800 115.104 --,,--, -,,--_ ......... _--------- . "-_. __ .... _ ..... _" .... _,,_,_._,, .. - 
270 Trung tam y te Huyen Binh Lieu Quang Ninh 22025 1.046.400 31.392 -- 
271 Trung tam y ,!e H~y~n Hai Hit Quang Ninh 22023 610.400 18.312 -- 
272 IrU,!!.s._.!am y_!LI:!.~>.:9n,.Y.:!!!_D6n __ Quang Ninh 22021 719.400 21.582 --_ 1-;:...----'''-, --,--_ ...... , ... _-,--,_ .... _._ ................... _ ...... ,,-_._, . -_--, 
273 Trung tam y t~ Thanh ph6 H~ Long Quang Ninh 22031 9.156.000 274.680 

274 Trung tam y tS Thanh ph6 M6ng Cai Quang Ninh 22027 218.000 6.540 
---,,------ -,- 
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( 

, 
Ghi tr] trung th~u 

STT CO' so· y t~ TinhlTP 
Ma 

dllQ'C phan bB Gili tr] bao lanh 
CSKCB __ ._ .. _.JyND) __ ._ (VND) ._._-_ ..... _ .. _------- ----- ...... - .. -.---. ........ _---------- 

275 Trung tam y t~ Thanh ph6 Uong Bi Quang Ninh 22012 1.482.400 44.472 

276 Trung, tam y t~ thi xa Dong TriSu Quan~Ninh 22015 741.200 22.236 
277 Tru~g' tam y-t~ thi ~. Quang Yen Quang_~inh. 22017 2.616.000 78.480 ._ .. _--- _._-_. __ . __ .- , _ .. _ ... _----_ ....... _._-- 
278 

Benh vien Chuyen khoa Lao va 
Quang Tri 45115 21.800.000 654.000 

B~nh phei t~h q~~~.g Tri 
279 Trung tam Y t~ Thi xli Trang Bang TayNinh 72004 872.000 26.160 

-_ .... _,-- 
280 

B~nh vien Da khoa huyen Dong 
TMiBinh 34006 3.l39.200 94.176 

Hung ..... _-_. __ .... __ ...... -------- ._---- - 
281 

Benh vien Da khoa huyen Ki~n 
Thai Binh 34004 2.180.000 65.400 

Xuong 

282 Benh vien Da khoa Nam TiSn Hai Thai Binb 34311 436.000 13.080 _._ .... _._ ....... __ .... _ ........... _ .. __ . __ ._ .. _-_ . . . _ .. __ ..... _---- ... _. __ ..... _-- ._._----_ ...... __ ......... _ .. _ .... _ ...... _ .. 
283 Benh vien Da khoa huyen TiSn Hai Thai Binh 34005 3.488.000 104.640 

- - 
284 . B~n~_.Y..~~E.E_I~?i.T.~.~!_ .. ~.!.~2._ __ .. __ . __ .. Thai Binh 34018 1.308.000 39.240 --- ------- -_. ------ --- 
285 Benh vien da khoa huyen Dai Tir Thai Nguyen 19007 13.952.000 418.560 

286 Benh vien da khoa huyen Dinh H6a TMi Nguyen 19003 1.308.000 39.240 
.. _ .. _ ... _ .... _ ... _._---_ .. _---- --_ .. __ ._--- .... _ ..... _ .... _---_. _._--_ ....•.... _. __ . ._-_ .... _---- 

287 Benh vien da khoa huyen PM Binh TMiNguyen 19009 18.486.400 554.592 

288 B~nh vien Lao va B~nh ph6i Thai 
Thai Nguyen 19045 20.928.000 627.840 

Nguyen 
.•.. -----.-.-- f----- --_ ... _._--_.- -_ ....... __ ._ ..... _ ......... _._ ...... _ .......... 

289 Trung tam Y t~ Huyen Dong By Thai Nguyen 19005 6.278.400 188.352 
----- 

290 Trung tam Y t~ Huyen Phil Luang Thai Nguyen 19004 2.441.600 73.248 
.. _- 

291 Trung tam Y t~ Huyen Vo Nhai TMi Nguyen 19006 9.278.080 278.342 _._ -_. __ .. _ .. _ ..••.... _ .. _ ..... _ ......... _ ... _ .. _ ... _ ... __ ._-_.- ----- .... --~. -_._ .. - _._------_. --_. 
292 Trung tam y t~ thanh ph6 Song Cong Thai Nguyen 19002 7.848.000 235.440 

- 
293 

Trung tam y t~ thanh ph6 Thai 
Thai Nguyen 19001 8.676.400 260.292 

Nguyen __ . __ . __ . ____ . __ -- ----_ .. _-- --,-_ .. _ ... __ .....• - -----_. __ ._ .. _ .. - 
294 Trung tam Y t~ thi xli Ph6 Yen Thai Nguyen 19008 3.924.000 117.720 

295 Benh vien 71 Trung irong Thanh Boa 38281 34.880.000 1.046.400 -- -_._._-- .....• -_._ ... _--_ .. __ ._--_ .. _-_.- ... _------ 
296 B~nh vien Phoi Thanh Boa Thanh B6a 38286 2.180.000 65.400 -- ------ .•....... 
297 Trung tam y t~ Huyen Hoang B6a Thanh B6a 38766 1.177.200 35.316 - .- 
298 .Trung tam y t~ hu~~~~~9C Lac Thanh Boa 38773 436.000 13.080 
299 Trun~ t~~Y-_~t9.~~~.~~.~~!!~ Thanh Boa 38767 436.000 13.080 "--'-- _._---- -_ ... - _.-_ .. _._. __ .. _-_._- . ----_ .. _--- 
300 Trung tam y ~~ VT~h L:Qc Thanh B6a 38785 872.000 26.160 ... .. _._-_ .. __ .. _ ...... _-- 
301 B~nh vien Ph6i tinh Thua Thien Bu~ 

Thira Thien 
46205 4.360.000 130.800 

Hu~ _._- ---_ .... _--_ .... __ ._ •.... _. .- 
302 Trung Him y t~ Huyen A Lucri Thira Thien 

46162 2.354.400 70.632 
Bu~ 

B~nh vien Lao va B~nh Ph6i TiSn 
.. _--- ----------_. 

303 TiSn Giang 82026 21.800.000 654.000 
Giang .. _ .. __ .. _ .... __ .•.••...... _--- -_._--_. __ ...... -----_._ ... 

( 
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Ma Gia tr] trung thiu Gia tr] bao tanh 
STT Coo slr y t~ TinhffP d~<!c phan b6 

CSKCB ~L ___ ._ (VND) 

304 Trung tam Y t~ huyen Tan Phiroc Ti~ri Giang 82010 4.708.800 141.264 
.- ------ ._._-_. ----------_ ... 

305 Trung tam Y t~ huyen Go Cong Tay Ti~n Giang 82006 31.130.400 933.912 
-- 

Trung~iim Y·trH~~E. Cii-Be 306 Ti~n Giang 82011 1.308.000 39.240 
307 . Trun~ tam_,,!_~~ Huyen Cai L~y Ti~n Giang 82238 11.772.000 353.160 - .. 

308 Trung tam Y t~ huyen Chau Thanh Ti~n Giang 82009 65.400.000 1.962.000 

309 Trung tam y t€ Huyen ChQ' Gao TiSn Giang 82007 31.392.000 941.760 .... _ .. - .... _-_._---_ .... - 
310 

Trung tam Y t~ Huyen Go C6ng 
Ti~n Giang 82004 15.696.000 470.880 

Dong - .. _--_._ .........•.. _ ........ __ . 
311 

Trung tam Y t€ huyen Tan PhU 
Ti~n Giang 82013 2.389.280 71.678 

Dong - -----_. __ ... _-,,_. ... __ ._----_ ... _ ... _._ ... _-- 
312 Trung tam y t~ Thi xii Cai L~y . Ti~n_Giang 82196 4.360.000 130.800 .. - _ ... _ ... _ ............... __ .. _ .. _-_ ... _--_. _, 
313 Trung tam '! t~ Thi xii Go Con~ ____ TiSn Giang 82206 15.696.000 470.880 ------,,,. ____ • __ oo_ •••••• oo. ___ • _ 

314 B~nh vien Ph~i Vinh ~on~ __ Vlnh Long 86132 6.540.000 196.200 f--.-----. -- .- 
315 Trung tam".t~t~~.~2.~ .. !?i~"I~._._ .. ""_ ... Vlnh Long 86134 22.236.000 667.080 r--" --- 
316 Trun.~am y .~~ ~~Y.~l!_!:-o~.~ H6 Vinh Long 86006 3.335.400 100.062 
317 Tru~£.~m Y._.!~_ H~y~E...~a~ Thit Vlnh Long 86019 21.451.200 643.536 t---- ._ 
318 Trun~ tam y tc Huyen Tam Binh Vinh Long 86049 2.180.000 65.400 r--- 

Trun~ ti;yJH~;~~n Trei On 319 Vinh Long 86066 3.706.000 111.180 ---_ ... --._-------- - 
320 

Trung tam y t6 Nglly~n Van Thu 
Vlnh Long 86080 11.990.000 359.700 

Huy~n_Vun~. LieIE..._ -_. .••... ---- 
321 Trung tam y t€ thanh pheS Vinh Long Vinh Long 86128 3.313.600 99.408 

._- -_. __ .... _, .. _ ...... - .•..•.... _--, 
322 Trung tam y t8 thi xii Binh Minh Vinh Long 86032 5.777.000 173.310 --------- ._---_._ ......... - .•.... -._. 
323 Benh vien 74 Trung Hong Vlnh PhUc 26010 11.336.000 340.080 

1---" . _-_. -_ .•.. _ ...... _---_._-_._ ... _- .......•.. _ ._ .... __ .. _ .. 
324 Trung tam y t€ Huyen Binh Xuyen Vlnh Phuc 26007 2.256.300 67.689 

-_._._---------- "-_.- _._-- .•........ _. __ .. _ .. _._- -_. 
325 Trung tam y t€ Huyen L~p Th~ch Vlnh PhUc 26002 1.569.600 47.088 

---- -- 
326 Trun~ t~m t~_~~.y.~.!2_§.~~-Lo _._ Vinh Phuc 26003 1.962.000 58.860 ---_.- 
327 Trung tam y tS Thanh pho Phuc Yen Vlnh PhlIc 26025 261.600 7.848 

---_._- 
328 Benh vien Lao va Benh phoi tinh 

Yen B<ii 15030 1.744.000 52.320 
Yen Bai 
T6ng cong: 328 CO' sO- Y t~ 2.847.348.140 85.420.444 
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